

# - Det er moro å slite litt



**GØY MED HOCKEY:** Eiril-Kristine Bentsen Simonsen, Mina Isabell Killingstad og Maiken Hansen hadde det kjempemorsomt under jentecampen til Maria Rooth og Ringerike Panthers.

**Hockey er kult. Man blir sliten, og det er gøy - og så får man venner fra andre deler av landet.**

**HØNEFOSS:** Er det rart Eiril-Kristine Bentsen Simonsen, Mina Isabell Killingstad og Maiken Hansen synes hockeycamp med verdens beste kvinnelige

ishockeyspillere, Maria Rooth, er gøy?

Selvsagt ikke. For her er det rom for virkelig å bli litt sliten, og det er greia for tøffe jenter.

- Det er kult. Vi må slite litt, og det er kjempegøy. Og så får vi venner fra andre klubber. Det er også gøy, mener trekloveret vi traff på Maria Rooths hockeycamp i Schjongshallen i helgen. Maria Rooth er en av tidenes

beste ishockeyspillere på kvinnesiden. Hun la opp i 2010, etter blant annet å ha vært sentral på det svenske laget som tok OL-sølv i Torino i 2006.

Den svenske jenta har sin egen hockeycamp hjemme i Halmstad i Sverige, og flere lokale unggjenter har deltatt på hennes camp tidligere.

- Jeg har en hockeyskole hjemme i Halmstad. Jeg startet den

for seks år siden. For noen år siden tok jeg initiativet til å arrangere minicamp for jenter andre steder, og i forbindelse med at fem ringeriksjenter deltok på camp'en i Halmstad tok Finn Holm fra Panthers kontakt med meg for å se på muligheten for en camp her i Hønefoss, forteller Maria Rooth til Ringerikes Blad.

Den svenske hockeylegenden

sa umiddelbart ja, og camp'en i Hønefoss var svært vellykket.

- De lytter og er svært lærevillige. Det har vært vellykket, sier Maria med et smil.

Hun legger til at hun er mektig imponert over det arbeidet som legges ned i Ringerike Panthers.

Jan Torkel Torstensen  
jtt@ringblad.no - 32179528



**VELLYKKET JENTECAMP:** Hele gjengen samlet på Maria Rooths hockeycamp i Schjongshallen.

Leserfoto



**IMPONERT:** Maria Rooth var imponert over innsatsen som legges ned i og rundt Ringerike Panthers.